
Programma Erasmus+ - Settore Istruzione Scolastica 

Convenzione n. 2017

________________________________________________________________________________________________

 
 
 

VISTO il programma Erasmus+ 

l'apprendimento individuale;

VISTO il progetto presentato dall'Istituto 

VISTA l'approvazione del progetto come da graduatoria del 30/05/2017;

VISTA la convenzione n. 2017

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti del 11/09/2017

candidati corsisti; 
VISTA la circolare del Dirigente Scolastico n. 15, prot. n. 10413/02

invitavano i docenti interessati a 

VISTE le istanze prevenute; 

VISTO l’esito della valutazione dei t

VISTA la graduatoria provvisoria 

VERIFICATO che, per mero errore materiale, non sono stati indicati con precisione i criteri di precedenza in 

caso di parità di punteggio;

PRESO ATTO, altresì, che non è possibile concedere un termine 

subito avviate; 

 

la ripubblicazione, in autotutela,  della graduatoria 

 

n
 

C
o

g
n

o
m

e
  

N
o

m
e

 

1 Torchetti  Antonella Praga 

2 Basciani Giuseppe Barcellona

3 Del Vescovo Francesco Cipro Limassol

4 Naglieri Lucia Praga 

5 Cormio Vincenza Cipro Limassol

6 De Gennaro Filomena Cipro Limassol

7 Andriani Rosa Praga 

8 Lazzaro  Lucrezia Praga 

 
Settore Istruzione Scolastica - Attività KA1 Mobilità per l'apprendimento 

Convenzione n. 2017-1-IT02-KA101-035600 

________________________________________________________________________________________________

 

 
 
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

il programma Erasmus+ - Settore Istruzione scolastica - Attività KA1 Mobilità per 

l'apprendimento individuale; 

il progetto presentato dall'Istituto all'Agenzia Nazionale; 

l'approvazione del progetto come da graduatoria del 30/05/2017; 

2017-1-IT02-KA101-035600; 

la delibera del Collegio dei Docenti del 11/09/2017 contenente i criteri di selezione dei 

la circolare del Dirigente Scolastico n. 15, prot. n. 10413/02-05-01, del 15/09/2017 con cui si 

invitavano i docenti interessati a presentare domanda per partecipare alla selezione

l’esito della valutazione dei titoli nonché l’esito dei colloqui; 

provvisoria pubblicata in data 11/10/2017, prot. n. 11708/07.05;

VERIFICATO che, per mero errore materiale, non sono stati indicati con precisione i criteri di precedenza in 

caso di parità di punteggio; 

che non è possibile concedere un termine di 10 giorni poiché le attività devono essere 

DISPONE 

 

della graduatoria provvisoria dei candidati come segue:

N
O

T
E

 

to
ta

le
 t

it
o

li
 

M
o

ti
v

a
zi

o
n

e
,c

re
a

ti
v

it
à

, 

a
u

to
re

v
o

le
zz

a
 m

o
ra

le
 e

d
 

in
te

ll
e

tt
u

a
le

 

sp
ir

it
o

 d
i 

g
ru

p
p

o
 e

 c
a

p
a

ci
tà

 d
i 

d
is

se
m

in
a

zi
o

n
e

 d
e

l 
p

ro
g

e
tt

o
 

b
a

ck
g

ro
u

n
d

 f
o

rm
a

ti
v

o
 e

 

cu
lt

u
ra

le
 n

e
l 

ca
m

p
o

 d
e

ll
e

 

sc
ie

n
ze

 u
m

a
n

e
 e

 p
si

co
lo

g
ic

h
e

 

11 1 1 1 

Barcellona 10 1 1 1 

Cipro Limassol 10 1 1 1 

10 1 1 1 

Cipro Limassol 9 1 1 1 

Cipro Limassol 8 1 1 1 

8 1 1 1 

8 1 1 1 

 
Attività KA1 Mobilità per l'apprendimento individuale 

________________________________________________________________________________________________ 

Attività KA1 Mobilità per 

contenente i criteri di selezione dei 

01, del 15/09/2017 con cui si 

presentare domanda per partecipare alla selezione; 

pubblicata in data 11/10/2017, prot. n. 11708/07.05; 

VERIFICATO che, per mero errore materiale, non sono stati indicati con precisione i criteri di precedenza in 

le attività devono essere 

dei candidati come segue: 

T
O

T
A

LE
 c

o
m

p
le

ss
iv

o
 

*
 p

re
ce

d
e

n
za

 

 14   

 13   

 13   

 13   

 12   

 11   

 11   

 11   





 

9 Morrone  Stefania T. Praga 

10 Leone Maria Barcellona

11 Messere Maria Barcellona

12 De Bari Vito Cipro Limassol

13 Salvemini Daria Barcellona

14 Spagnoletti  Mauro Barcellona

15 Cappelluti Mauro Cipro Limassol

16 Guarino Valerio riserva 

17 Di Pace Pasquale riserva 

18 Montrone  Riccardo riserva 

  Papagni Lucia assente al colloquio

  Ferrante Vincenza M. serale  fuori progetto

 

(*)A parità di punteggio e di causa 

servizio nell’Istituto. 

 

Avverso la graduatoria è ammesso reclamo al D

 

 

     

     

 

 

7 1 1 1 

Barcellona 7 1 1 1 

Barcellona 6 1 1 1 

Cipro Limassol 4 1 1 1 

Barcellona 4 1 1 1 

Barcellona 3 1 1 1 

Cipro Limassol 2 1 1 1 

 1 1 1 1 

 1 1 1 1 

 1 1 1 1 

assente al colloquio 1       

serale  fuori progetto 8       

causa di precedenza, sarà preferito il candidato con maggiore anzianità di 

Avverso la graduatoria è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro cinque giorni dalla pubblicazione.

             Il Dirigente scolastico reggente

     Prof. Luigi Melpignano
Firma sostituita dall’indicazione a 

del soggetto responsabile

ai sensi dell’art. 3, comma 2, D. lgs. n. 39/1993

 10   

 10   

 9   

 7   

 7   

 6   

 5   

 4 SI coord.classe 

 4 SI coord.classe 

 4 SI Discipl.profes. 

    

    

il candidato con maggiore anzianità di 

giorni dalla pubblicazione. 

Il Dirigente scolastico reggente 

Prof. Luigi Melpignano 
dall’indicazione a  stampa 

del soggetto responsabile 

3, comma 2, D. lgs. n. 39/1993 


